UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – ICSA

NÚCLEO DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIAS APLICADAS A ENSINO E EXTENSÃO

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO – FAAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA PARA PROFESSOR

FORMADOR

EDITAL Nº 02 - 29 DE ABRIL DE 2024 – GESTÃO PÚBLICA EAD/PS-2024.

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR

CHAMADA PÚBLICA DO EDITAL Nº 02 - 29 DE ABRIL DE 2024

PROFESSOR FORMADOR

Aos dois (2) dias do mês de julho (07)de dois mil e vinte e quatro(2024), às treze horas, nas

dependências da FAAD, no Instituto de Ciências Sociais Aplicadas- ICSA, reuniu-se a Comissão

Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, para o cargo de Professor Formador, referente ao

edital supra, para analisar os eventuais recursos impetrados em relação ao resultado  preliminar

divulgado em 17.06.2024. Como não houve recursos, a comissão,  composta pela Docente mestra

Fibia Brito Guimarães, como Presidente e como Membros as Administradoras servidoras Mestra

Luciana Cristina Padilha Soares e a Adm. Esp.  Ellen Fernanda da Silva Miranda, homologaram o

resultado preliminar divulgado, resultado este, que passou a ser considerado o resultado final do

certame, conforme demonstrativo a seguir.

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA O

CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO-FAAD, DO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – ICSA, REFERENTE AO EDITAL 02 DE 29

DE ABRIL DE 2024, PARA HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO  RESULTADO FINAL DO

CERTAME.

IDENTIFICAÇÃO
CRIT.

1

CRIT.

2

CRIT.

3

CRIT.

4

CRIT.

5
TOTAL SITUAÇÃO

010.391.452-80 2 1,5 2 2,5 1,5 9,5 Aprovado

210.000.932-04 1,5 2 2 2,5 1,5 9,5 Aprovado

112.437.547-37 1,5 2 2 2,5 1,5 9,5 Aprovado

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se

 a presente Ata da Reunião da Comissão Examinadora que a seguir vai assinada pelos membros.

Belém, 08 de julho de 2024

___________________________________

Profa. MSc. Fíbia Brito Guimarães, Presidente

____________________________________

Adm. MsC. Luciana Cristina Padilha Soares, Membro

___________________________________

Adm. Esp. Ellen Fernanda da Silva Miranda, Membro

037.899.422-00 2 1,5 1,5 2,5 1,5 9 Aprovado

601.232.222-49 1,5 2 2 2,5 1,5 8,5 Aprovado

158.307.482-15 2 1,5 2 1,5 1,5 8,5 Aprovado

707.628.132-53 2 2 1 1,5 1,5 8 Aprovado

743.747.022-53 2 2 0 2,5 1,5 8 Aprovado

024.176.692-34 1,5 1,5 2 1,5 1,5 8 Aprovado